## Decimum

## Preceptum

Sunt enim nūc duo q̄ causāt ī  
nro corpe obscuritatē. sc; ma-  
teie impuritas. a lumīs pauci-  
tas. h̄ vtrūqz tolletur. et clari-  
tas dabit p̄spicua et fulgida.  
**S;** dubitares prio. Erunt ne-  
oēs p̄tes corporis eq̄les in clari-  
tate et colore. **R.** s̄m thō. di.  
.xliiiij. m. iiiij. q̄ non. q̄r corporis  
gloriam tolli naturā h̄ p̄fitet.  
vñ color q̄ debetur corpori ex na-  
tura sua et p̄ti remanebit ī eo.  
h̄ sup addetur claitas ex glia  
aie. **S**ic etiā videm⁹ corpora co-  
lorata ex sui natuā splendore  
solis resp̄lēdere. vel ex aliq̄ cā  
extriseca v̄l̄ intriseca. Et sic clai-  
tas gloie redūdat ab aia sp̄.  
p̄ cālitatē ī corp⁹ s̄m suū mod.  
et eibi alio mo q̄ sit ī aia: ita  
ī quālib; p̄tē corporis redūda-  
bit s̄m suū mod. vñ nō ē īco-  
uemēs q̄ diūse p̄tes habeat di-  
uerſimode claitatē scd; q̄ sit  
diūsimode disposite ex sua na-  
tura ad ipsā. vna ei⁹ h̄; ma-  
iorē dispositiōe; ad claitatē q̄  
alia. sic oculi q̄ man⁹. et sp̄us  
q̄ ossa. et humores q̄ caro. vel  
m̄ neru⁹. **D**ubitatur secūdo an  
claitas corpori gloiosor⁹ visū  
offendat sic hic radius solis.  
h̄. q̄ non. **R.** nō ē. q̄r sic corpus  
gloiosū nō p̄t pati aliqd̄ pas-  
sione nature. h̄ passione aīme.  
id ē recepcōe couemētis solū.  
Ita ex appriētate glorie nō ag;

## Capitulū

## Octauū

ī si accōne aie. h̄ scdm̄ hoc ma-  
gis delcāt offendit aut īq̄tū  
agit accōne nature īq̄tū agit  
calefatiōe et dissoluendo orga-  
nū visus et disagregādo. sp̄us.  
**E**t id claitas gloriofi corporis  
hic; excedat claitatē solis. tam  
de sui naturā offendit visu.  
h̄ demulc; p̄tē qd̄ claitas illa  
opat̄ claitati iaspidis. **A**pōc.  
.xx. **D**ubitat̄. m. anī ptāte cor-  
pis gloriofi sit vīdei vel non  
vīdei. **R.** nō; idē q̄ sic. q̄r clai-  
tas p̄ueit ex īmpio v̄lūtatis  
cui subdetur: vnde ī ptāte aie  
glorificate eit q̄ vīdeatur vel  
non vīdeatur. sic et q̄lib; accō  
corpis ī aie ptāte erit. alias  
nō eēt corp⁹ glorioſum iſtru-  
mētū ſūme obedies p̄ncipali  
agenti. **C**apitulū. viij.

**D**odecum⁹ gaudiū  
extrisecū ē aureolarū  
et fructū datio q̄ ha-  
bet circa aīam et corpora beata. si  
cut paernalia ī matrimonio  
**D**ubī nōnd̄ s̄m thō. et alios a  
m. iiiij. di. xlīx. q̄ differūt aurea.  
aureola et fruct⁹. **R.** a aurea est  
gaudiū qd̄ de dō īmediate h̄;  
aīma ī ſupiorib⁹ viribus. sc; et  
de viſione dei clara. de fructōe.  
et certitudie tenēmīs. q̄ tria ſe-  
quuntur gaudiū aīme. et illīs ē  
aurea. Auream hāc meremur  
hic per quodcūqz certamē cu  
iuscūqz temptacōis quam ex